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KOPY GOLDFIELDS GER RIKTLINJER FÖR 2021 ÅRS GULDPRODUKTION OCH 
CAPEX 
 
INSIDERINFORMATION: Kopy Goldfields AB (publ) (”Kopy Goldfields” eller ”Bolaget”) har som mål 
att producera 56 koz till 59 koz guldekvivalenter (GE1) under 2021, en ökning med 5–11 % jämfört 
med 53,1 koz GE som producerades 2020. Bolaget planerar investeringar på cirka 56 miljoner USD 
under 2021 i projekt för produktionstillväxt och prospektering. Utgifterna kommer att finansieras 
genom befintliga lånefaciliteter och förväntat kassaflöde från produktionen. 
 
Produktion 
I linje med planerna på att till 2025 fördubbla guldproduktionen till över 100 koz per år har Kopy 
Goldfields som mål att producera 56–59 koz GE under 2021, en ökning med 5–11 % jämfört med 
produktionen på 53,1 koz år 2020. 
 
Ökningen av guldproduktionen förväntas i första hand från Yubileyniy-projektet, där bolaget har som 
mål att både öka produktionen från höglakningsverksamheten (HL) och att driftsätta en 
bearbetningskapacitet på 250 ktpa under fjärde kvartalet 2021. Dessutom förväntas en viss 
produktionstillväxt från alluvial gruvdrift, som uppvisade avsevärt sämre resultat 2020 på grund av 
Covid-19-restriktionerna.  
 
Investeringar 
Bolaget planerar att öka kapitalinvesteringarna år 2021 till cirka 48 miljoner USD i linje med de 
långsiktiga utvecklingsplanerna för att öka guldproduktionen. De viktigaste projekten för 
produktionstillväxt är följande: 

• Maluytka-projektet, där Kopy Goldfields planerar att bearbeta 1,5 mtpa malm genom 
höglakningsverksamhet och påbörja guldproduktion år 2023. 

• Yubileyniy-projektet, där företaget fortsätter byggnadsverksamheten för att utöka 
bearbetningskapaciteten till 250 ktpa till fjärde kvartalet 2021. Parallellt utvecklar företaget en 
underjordsgruva (UG) som sträcker sig ner till nivån 850 meter över havet. 

• Perevalnoe-projektet, som kommer att omvandlas från dagbrott till underjordsbrytning 2021. 
Dessutom kommer höglakningsverksamhet med en årlig kapacitet på 200 kt malm att inledas 
2021 och den första guldproduktionen förväntas 2022. 

 
Vidare planerar bolaget flera prospekteringsprojekt under 2021 med en total budget på cirka 
8 miljoner USD, nämligen följande: 

• Yubileyniy-projektet i Khabarovsk-regionen: Ett borrprogram på 12 500 meter vid Krasivoe-
fyndigheten med inriktning på guldmineraliseringen mot djupet. 

• Perevalnoe-projektet i Khabarovsk-regionen: Ett borrprogram på 6 000 meter vid flankerna 
och i närheten av Perevalnoe-fyndigheten. 

• Maly Patom-projektet i Irkutsk-regionen: Fortsatt prospektering inom licensområdet inklusive 
borrprogram på 1 500 meter. 

 
1 Guld är företagets primära produkt. Silverproduktionen år 2020 uppgick till 97 koz (3 026 kg), vilket 
motsvarade 1,36 koz (42,15 kg) guld och utgjorde 2,5 % av den totala produktionen av guldekvivalenter år 
2021. Konverteringsförhållandet från silver till guld varierar med förhållandet mellan faktiska guld- och 
silverpriser. För de första tolv månaderna 2020 var det genomsnittligt tillämpade konverteringsförhållandet för 
silver 1:72 Ag/Au. 



 

• Krasivoe-fyndigheten i Khabarovsk-regionen: Fortsatt prospektering inom Ket-Kap-området 
inklusive borrprogram på 6 000 meter. 

• Krasny-projektet i Irkutsk-regionen: 26 000 meters borr- och prospekteringsprogram för 
guldreserver. 

• Fortsätt alluvial prospektering. 
 
De initierade kapitalinvesterings- och prospekteringsprogrammen kommer att finansieras genom 
befintliga lånefaciliteter och kassaflöden från den nuvarande guldproduktionen. 
 
Kvalificerad person 
Alexander Polonyankin, som är kvalificerad person (eng: ”Competent Person”) enligt JORC och medlem av 
Australasian Institute of Mining and Metallurgy, MAusIMM (CP), har granskat och godkänt den tekniska 
informationen som rör verksamheten som omfattas av detta pressmeddelande. 
 
Ansvarig part 
Kopy Goldfields AB (publ) är skyldigt att offentliggöra denna information enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen i detta pressmeddelande har offentliggjorts genom 
nedanstående ansvariga personers försorg för offentliggörande vid den tidpunkt som är angiven av Kopy 
Goldfields nyhetsdistributör beQuoted vid publiceringen av detta pressmeddelande. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com  
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com 
 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields är ett ledande svenskt företag inom guldprospektering och guldproduktion som verkar i de mest 
kända guldutvinningsregionerna i Ryssland. Kopy Goldfields strategi är att kombinera rysk geologisk kunskap och 
vetenskap med internationell ledning, ”best industry practice” samt modern och effektiv teknik för att identifiera 
och utveckla guldprojekt på ett kostnadseffektivt, säkert och transparent sätt. Bolaget är noterat på NASDAQ 
First North Growth Market i Stockholm. 
 
Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Certified 
Advisers verkar som Certified Adviser, kontaktnummer: +46 707 94 90 73, e-post: info@certifiedadviser.se. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457 
Utestående aktier: 886 005 575 
 
Framåtriktade uttalanden 
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets och koncernens avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets och koncernens framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget 
och koncernen är verksamma. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan 
identifieras av att de innehåller uttryck som ”anser”, ”förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”uppskattar”, ”kommer”, 
”kan”, ”förutsätter”, ”bör”, ”skulle kunna” och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De 
framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på 
ytterligare antaganden. De framåtriktade uttalandena är förknippade med ett flertal risker och osäkerheter, 
inklusive men inte begränsat till, (i) ändringar i den ekonomiska, regulatoriska och politiska miljön i de länder där 
Kopy Goldfields är verksamt, (ii) ändringar förknippade med geologisk information tillgänglig i förhållande till 
olika projekt, (iii) Kopy Goldfields fortsatta förmåga att kunna säkra finansiering för att fullfölja sin verksamhet 
på ”going concern”-basis, (iv) framgång med eventuella joint ventures och samarbeten, (v) växlingskurser, särskilt 
avseende den rysk rubeln och den amerikanska dollarn. Även om Bolaget anser att de antaganden som 
reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att 
de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och 
osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de 
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framåtriktade uttalandena, vilket kan bero på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till risker och 
osäkerheter som rör guldproduktions- och guldprospekteringsbolag i ett tidigt stadium av sin utveckling. Sådana 
risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska 
händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta 
pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger 
till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av 
pressmeddelandet bör inte på ett otillbörligt sätt förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta 
pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller 
underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras 
utan förvarning. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt 
meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller 
omständigheter som uppstår avseende innehållet i detta pressmeddelande, så vida det inte krävs enligt lag eller 
Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter.  
 


